

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č.: 32/ZEPS/2020 ze dne 30.7.2020

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
zastoupený:
Pověřen jednat ve věcech smlouvy:
Pověřen jednat ve věcech technických:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Město Jiříkov

Náměstí čp. 464/1, 407 53 Jiříkov
p. Michalem Majákem – starostou města
p. Michalem Majákem – starostou města
p. Miroslav Sabo – zástupce investora
002 61 424
ČS, a.s.
0921389399/0800
412 338 350
sabo.n@jirikov.cz, starosta@jirikov.cz

Zhotovitel:

Sídlo:
Statutární zástupce:
Pověřen jednat ve věcech smlouvy:
Pověřen jednat ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

ZEPS s.r.o.

Lindava 84, 471 58 Cvikov
Marek Říha, jednatel
Marek Říha, jednatel
Marek Říha, jednatel
Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí
286 88 651
CZ28688651
Česká spořitelna a.s., Česká Lípa
994 365 339/0800
Komerční banka a.s., Česká Lípa
43 – 884 555 0297/0100
412 338 936, 725 047 547
info@zeps.cz; riha.m@zeps.cz

Obě smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“)
a to následujícím způsobem:

Článek 3
Cena za dílo

Nové znění:

Cena díla činí dle nabídky a dohody:

Cena celkem bez DPH dle SoD	4 219 964,53 Kč
Cena celkem bez DPH dle SoD + Dod.č. 1	5 169 332,75 Kč
Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.2	28 520,80 Kč
Cena celkem bez DPH dle SoD + Dod.č.1 + Dod. č.2	5 197 853,55 Kč
DPH 21%	1 091 549,24 Kč
Cena celkem včetně 21%	6 289 402,79 Kč

článek II.

Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Rumburku dne 14. 4. 2021

V Jiříkově dne 14. 4. 2021

ZEPS s.r.o.



kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

.....
za zhotovitele:

Marek Říha

jednatel ZEPS s.r.o.

.....
za objednatele:

p. Michal Maják
starosta města



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 200032 - město Jiříkov - Rekonstrukce centra města Jiříkov 3.etapa

Objekt: 002 - Dodatek č.2

001	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	-12,840 M2	330,00	-4 237,20
002	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	-12,840 M2	530,00	-6 805,20
003	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	-27,360 M2	550,00	-15 048,00
004	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	-27,360 M2	380,00	-10 396,80
005	001R00	Kladení desek broušených z kamene (lemování slepecké dlažby)	40,200 M2	2 830,00	113 766,00
006	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-7,000 KUS	250,00	-1 750,00
007	40445512	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	-7,000 KUS	1 500,00	-10 500,00
008	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-7,000 KUS	1 200,00	-8 400,00
009	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	-7,000 KUS	850,00	-5 950,00
010	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	-7,000 KUS	320,00	-2 240,00
011	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	-7,000 KUS	65,00	-455,00
012	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	-7,000 KUS	20,00	-140,00
013	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	-21,000 M2	750,00	-15 750,00
014	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	-21,000 M2	150,00	-3 150,00
015	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	39,300 M	430,00	16 899,00
016	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 200x200mm	39,300 M	1 120,00	44 016,00
017	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-36,500 M	430,00	-15 695,00
018	583800x1	obrubník kamenný žulový přímý 80x200mm	-36,500 M	630,00	-22 995,00
019	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	-76,000 M2	18,00	-1 368,00
020	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-76,000 M2	280,00	-21 280,00

Součet za	Objekt: 002 - Dodatek č.2	28 520,80
-----------	---------------------------	-----------

CELKEM	Objekt: 002 - Dodatek č.2	28 520,80
--------	---------------------------	-----------

ZEPS s.r.o. (13)
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651